

Datum .....: 10/02/2023

Versiedatum : 10/02/2023

Blad .....: 1

=====  
= DECLARATIE =  
=====

-----  
Cake Donut Pasen  
-----

Receptuur

1.750,00 g	Cake van Cake Donut Pasen
400,00 g	Dip Advocaat Smaak
75,00 g	Dip Neutraal
300,00 g	Arabesque Noir 58
15,00 g	water
75,00 g	chocolade paaseitje*

Einddeclaratie [allergeen]

suiker, plantaardige olie (palmpit, raapzaad, zonnebloem, palm), TARWEBloem, water, EI, cacaomassa, chocolade paaseitje\*, cacaoboter, lactose [MELK], fruitsap (sinaasappel), gemodificeerd zetmeel E1422, glucosestroop, fructosestroop, magere MELKpoeder, fruitpuree (appel), rijsmiddel E450, E500, aroma, zout, rijstebloem, extract (wortel), emulgator E322 [SOJA], plantaardig vet (palm), fruitpulp (sinaasappel), dextrose, verdikkingsmiddel E415, geleermiddel E440, voedingszuur E330, appelextract, citrusvezel, kleurstof E160b(i).

De chocolade paaseitjes die worden toegevoegd dienen met specifieke benaming en allergenenaanduiding volgens Verordening (EU) nr. 1169/2011 gedeclareerd te worden.

Als een lossingsmiddel wordt gebruikt dat een of meerdere allergene stoffen bevat, dient dit te worden vermeld.

Deze informatie is op basis van berekening en gebaseerd op de geadviseerde receptuur. Een verandering in deze receptuur kan wijzigingen in de (volgorde van de) ingrediënten tot gevolg hebben.

-----  
Met vriendelijke groet,

Datum .....: 10/02/2023

Versiedatum : 10/02/2023

Blad .....: 2

51520

Esther Lokerse  
R&D - product information and legislation